
"DECENIO DE LA IGUALDAD DE OPORTUNIDADES PARA MUJERES Y HOMBRES"
"AÑO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACIÓN DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y DE LA 

CONMEMORACIÓN DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNÍN Y AYACUCHO"

VISTOS: 

ciento cuarenta y nueve 

Resolución de Oficina Nº 000568-2023-
OAF/RENIEC, Resolución de Oficina Nº 000574-2023-OAF/RENIEC, Resolución de 
Oficina Nº 000575-2023-OAF/RENIEC, Resolución de Oficina Nº 000582-2023-
OAF/RENIEC, Resolución de Oficina Nº 000585-2023-OAF/RENIEC, Resolución de 
Oficina Nº 000604-2023-OAF/RENIEC, Resolución de Oficina Nº 000624-2023-
OAF/RENIEC, Resolución de Oficina Nº 000638-2023-OAF/RENIEC y Resolución de 
Oficina Nº 000639-2023-OAF/RENIEC

CONSIDERANDO: 

RESOLUCION DE OFICINA N° 000062-2024/OAF/RENIEC



 

 



 

 

bienes calificados como RAEE en procedimientos anteriores ante la misma entidad y no 
hayan sido beneficiados; b) a los Sistemas de Manejo RAEE que hayan solicitado ser 
donatarios de bienes calificados como RAEE que no hayan sido beneficiados en el 
procedimiento de donación inmediato anterior; c) a los Sistemas de Manejo RAEE 
ubicados en la región donde se encuentren los bienes; d) a los Sistemas de Manejo 
RAEE determinados mediante sorteo, para lo cual se invita a un veedor del Órgano de 



 

 

ciento cuarenta y nueve



 

 

 
SE RESUELVE: 
 
ARTÍCULO PRIMERO.- AUTORIZAR

 
 
ARTÍCULO SEGUNDO. - DISPONER

. 
 
ARTÍCULO TERCERO.  REMITIR COPIA 

 
 
ARTÍCULO CUARTO. - DISPONER 

 
 
 
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE Y CÚMPLASE. 

 

 






















